
 

   
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.03.2022                                                                                                                                      № 44 

 

Об использовании официального символа – герба 

муниципального образования «Город Таганрог»  

на информационных печатных материалах 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 25.10.2007 № 537                   

«Об официальных символах муниципального образования «Город Таганрог» и Уставом 

муниципального образования «Город Таганрог», учитывая обращение президента 

некоммерческой организации Ассоциация разработчиков цифровых решений «БРЭЙНХОРН» 

М.В. Болотова от 09.03.2022 № 57/д, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Допустить использование официального символа муниципального образования 

«Город Таганрог» - герба города Таганрога на информационных печатных материалах проекта 

«Таганрог – IT столица России» (информационный плакат, информационный баннер, пресс-

волл).  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном портале Администрации города 

Таганрога в сети Интернет. 

 

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Городской Думы города 

Таганрога (Бакаева Л.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение на 

официальном портале Администрации города Таганрога в сети Интернет настоящего 

постановления. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                         И.Н. Титаренко 

 

 

 

 

 

 


